
VÁŽENÁ KOLEGYNĚ, VÁŽENÝ KOLEGO,

JSME RÁDI, ŽE SE V RÁMCI AKCE DEN S PRIMÁŘEM STANETE NA JEDEN

DEN SOUČÁSTÍ NAŠEHO TÝMU A BUDEME MOCI PŘEDSTAVIT VÁM VÁMI 

VYBRANÉ ODDĚLENÍ V ŠIRŠÍM SPEKTRU, NEŽ LZE REALIZOVAT V RÁMCI 

KRÁTKÉ HODINOVÉ NÁVŠTĚVY ODDĚLENÍ. BĚHEM TOHOTO DNE VÁS 

SEZNÁMÍME S CELÝM PROVOZEM ODDĚLENÍ, KOLEKTIVEM, SYSTÉMEM 

VZDĚLÁVÁNÍ ATD. 

SOUČÁSTÍ TÉTO AKCE VÁM NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ A ÚHRADU UBYTOVÁNÍ 

ČI NÁKLADŮ NA DOPRAVU, KTERÉ JSOU SPOJENÉ S TOUTO AKCÍ. 

JAK TO BUDE PROBÍHAT?

007
008

00 009 -12
cca 0012

3012

Personální manažer Vás vyzvedne na vrátnici nemocnice a doprovodí Vás 
na oddělení, které jste si zvolil/a představí Vás primáři. Pokud to provoz 
a projednávané téma dovolí, zúčastníte se krátce ranní schůzky lékařů oddělení. 

Primář Vás krátce seznámí s organizací dne a budete moci s primářem 
zúčastnit se následně vizity oddělení.

Po vizitě následuje seznámení s provozem oddělení - zde Vám primář nebo vedoucí
či pověřený lékař představí lůžkové oddělení, ambulance, operační sály. V této čás�
programu se budete pohybovat po oddělení i za účas� budoucích kolegů. 

Po absolvované prohlídce oddělení si Vás vyzvedne personální manažer, 
společně si dáte oběd a vy se budete moci podělit o své dojmy, 
které pro nás mohou být cennou zpětnou vazbou. 

Závěr probíhá na personálním oddělení, kde Vám budou zodpovězeny otázky 
týkající se personální oblas�. Nakonec budete mít možnost setkat se s náměstkem 
pro lékařskou péči, se kterým si pohovoříte o Vašich prioritách, dozvíte se 
o zkušenostech se začátkem kariéry v případě lékařského náměstka, 
také se dozvíte vše o možnostech spolupráce, v případě 
Vašeho zájmu obdržíte nabídku na pracovní místo lékaře, 
seznámíme Vás s benefity atd.

im
ag
e:
FR

EE
P
IK
.C
O
M

 S PRIMÁREM
DEN


